МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ,МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ПРВА ГОДИНА/ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2025-2026 ГОДИНА СТУДИСКА ПРОГРАМА "ПРАВНИ НАУКИ"

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда	Четврток

	Предмет/ Наставник
	Германски јазик/
Англиски јазик
Виш лектор д-р Милица Денковска
Виш лектор д-р Анита Димитријовска Јанкуловска
Е-маил: milica.denkovska@gmail.com (изборен предмет)
adimitrijovska@gmail.com
	Вовед во право
Проф. д-р Атанас Козарев

Е-маил:
kozarev.atanas@yahoo.com
	Основи на економија Доц.д-р Весна Коруновска
Е-маил:
vesnakorunovska@yahoo.com
	Уставно право Проф. д-р Фердинанд Оџаков
Е-маил:
fodzakov@gmail.com

	
Термин
	
13:00-15:00
	
09:00-12:00
	
13:30-16:00
	
09:00-12:00

	
Консултации
	
Понеделник 11:00-13:00
	
Вторник 12:00-14:00
	
Среда 13:00-15:00
	
Четврток 12:00-14:00















МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ВТОРА ГОДИНА/ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2025-2026 ГОДИНА СТУДИСКА ПРОГРАМА "ПРАВНИ НАУКИ"

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток

	Предмет/ Наставник
	Стварно право
Вонр. проф. д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ



Е-маил:
arlindakadri@gmail.com
	Семејно и наследно право
Вонр. проф. д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ


Е-маил:
arlindakadri@gmail.com
	Компјутерско право Проф. д-р Магдалена П. Марина

Е-маил:
magdalena.punceva@gmail. com
	Облигационо право Вонр. проф. д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ



Е-маил:
arlindakadri@gmail.com

	Термин
	13:00-15:00
	09:00-12:00
	13:30-16:00
	13:00-16:00

	

Консултации
	

Понеделник 11:00-13:00
	

Вторник 12:00-14:00
	

Среда 11:00-13:00
	

Четврток 11:00-13:00
















МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
[bookmark: _GoBack]ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ТРЕТА ГОДИНА/ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2025-2026 ГОДИНА СТУДИСКА ПРОГРАМА "ПРАВНИ НАУКИ"

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Петок

	Предмет/ Наставник
	Меѓународно јавно право
Доц.д-р Филип Петровски


Е-маил:
petrovskifilip2007@gmail.com
	Виктимологија
Вонр.проф.д-р Тоше Панов

Е-маил: adv.tosepanov@gmail.com (изборен предмет)
	Меѓународно казнено право
Вонр.проф.д-р Тоше Панов

Е-маил:
adv.tosepanov@gmail.com
	Казнено процесно право
Проф.д-р Атанас Козарев


Е-маил:
kozarev.atanas@yahoo.com

	
Термин
	
13:00-15:00
	
09:00-12:00
	
09:00-12:00
	
09:00-12:00

	

Консултации
	

Четврток 12:00-13:00
	

Вторник 12:00-13:00
	

Среда 12:00-13:00
	

Понеделник 11:00-12:00




